
38 | 

SPA&WELLNES  profil

Lázeňský hotel Prameň nabízí svým klientům celkem 46 
pokojů, včetně apartmánů a nadstandardně vybavených 

pokojů, které ocení náročnější klientela. Součástí hotelu je 
hlídané parkoviště a gastronomické služby poskytuje hned 
několik provozů: restaurace, kavárna, lobby bar s terasou  
a v letních měsících je hostům k dispozici i zahradní terasa. 
Lokalita, ve které se hotel nachází, kombinuje jak výhody 
snadné dostupnosti samotného centra městečka Dudince, tak 
i klidnou a zároveň romantickou atmosféru. Na té se z velké 
části podílí hotelová zahrada a také okem viditelné břehy 
řeky Štiavnice, která v blízkosti hotelu protéká.

V současné době je hotel vyhledávaným místem, kde se 
léčí zejména pohybový aparát, a dále nervová nebo srdečně-
cévní onemocnění. Veškeré léčebné procedury, jež v hotelu 
probíhají, poskytuje kvalifikovaný zdravotnický personál, 

který pracuje pod vedením uznávané 
odbornice v oboru fyziatrie a balneo-
terapie, MUDr. Anny Bachraté. Ná-
vštěvníci, kteří přijíždějí za účelem na-
čerpání nvých sil ocení Relax centrum, 
které nabízí krytý bazén s protiprou-
dem, vířivku, saunu a nejrůznější ma-
sáže. Městečko Dudince patří k nejtep-
lejším místům Slovenska a chlubí se 
také největším počtem slunečních dní 
během roku. Proto je tato lokalita vy-
hledávána nejen za účelem léčby, ale 
také za účelem relaxace. 5

Věra Nováková

LéčbA i rELAxAcE 
ve slovenských Dudincích

V centru známého lázeňského městečka Dudince, které je situované na jihu středního 
Slovenska, se nachází hotel Prameň. Jeho služby jsou zaměřené jak na léčebně-

rehabilitační, tak i na relaxační pobyty. Historie lázní sahá až do období římské říše, ale 
klienti hotelu mají i další důvody, proč se na toto místo vracet.

Lázeňský hotel 
Prameň v Dudincích 
spadá od 1. února 
letošního roku do 
portfolia české 
rodinné hotelové a 
gastronomické spo-
lečnosti Viliam Sivek 
– Sivek Hotels, která 
provozuje hned 
několik hotelových 
provozů v Praze.

SPA&WELLNES  profil

38-39.indd   38 4.2.2013   15:58:08



číslo 1+2|2013  | 39

profil  SPA&WELLNES

01 Léčba pod dohLedem
Léčebné procedury se skládají především z masáží, koupelí a dalších 
specifických rehabilitací. Každý klient absolvuje vstupní zdravotní 
vyšetření, na jehož základě jsou sestaveny doporučené procedury.

02 oáza kLidu v centru města
Hotel se sice nachází v centru městečka Dudince, ale hotelová zahrada 
a blízké břehy řeky Štiavnice garantují klientům příjemnou a klidnou 
atmosféru během pobytu.

03 získejte nové síLy
Hosté, kteří přijíždějí za relaxací, jistě ocení služeb Relax centra. Krytý 

bazén s protiproudem, vířivka nebo sauna se postarají o fyzickou 
stránku každého návštěvníka.

04 především příjemný pocit
Hotel Prameň nabízí celkem 46 pokojů včetně apartmánů  

a nadstandardně vybavených pokojů, které ocení náročnější klientela. 
Součástí většiny pokojů je i balkon s výhledem do udržované hotelové 

zahrady.

01 02

03 04

38-39.indd   39 4.2.2013   15:58:32


